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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап X летней Спартакиады учащихся России
Дзержинск, 05-07 февраля 2020 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 27 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
07.02.2020 - 10:00 Результаты Предварительный
РО 25.44 БУЙНАЯ Василисса Дельфин Руза 09.07.2015
ЮРО 25.44 БУЙНАЯ Василисса Дельфин Руза 09.07.2015

Отборочный норматив Открытые: 26.61  /  Отборочный юношеский норматив 15 - 17: 27.39  /  Норматив МСМК 14 +: 24.78  /
Норматив МС : 26.70  /  Норматив КМС 10 +: 27.50  /  Норматив I разряд 9 +: 28.80  /  Норматив II разряд 9 +: 31.50  /
Норматив III разряд 9 +: 33.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 40.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 50.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:00.00
Очки: FINA 2019

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. КОРЗУНИНА Анастасия 99 мс СШ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород 26.51 Q ОН мс 711
2. МОЧАЛОВА Дарья 02 кмс ФОК "Олимпийский-1" Балахна 28.01 Q 1 603
3. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 28.14 Q 1 595
4. ЗАВАРЗИНА Мария 04 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.31 Q 1 584
5. НОРАЕВА Анна 03 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 28.40 Q 1 578
6. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 28.51 Q 1 572
7. КИСЛИЦЫНА Алина 02 мс Нижний Новгород 28.56 Q 1 569
8. РУДИКОВА Екатерина 99 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.65 Q 1 563
9. МИТРОФАНОВА Алла 02 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 28.82 R 2 554

10. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 кмс СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 28.88 R 2 550
11. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 28.94 2 547
12. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 29.02 2 542
13. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс Бор-1 29.13 2 536
14. БИРЮКОВА Ирина 05 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 29.25 2 529
15. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита 04 кмс Бор-1 29.39 2 522
16. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.53 2 514
17. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 29.62 2 510

ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.62 2 510
19. БАРАНОВА Дарья 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 29.63 2 509
20. ЗАХАРОВА Дарья 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 30.01 2 490
21. СЫЧЕВА Анна 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 30.04 2 489
22. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.06 2 488
23. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.19 2 481
24. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 1 Бор-1 30.26 2 478
25. МАЛЫШЕВА Арина 02 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 30.36 2 473
26. ДРАГОВА Татьяна 05 2 ФОК "Победа" Богородск 30.37 2 473
27. КОСИПАТОВА Ксения 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 30.41 2 471
28. СЕРГЕЕВА Яна 04 1 СШОР "Заря-2" Дзержинск 30.44 2 470
29. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 30.45 2 469
30. КАЗЕННОВА Анастасия 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 30.48 2 468
31. СЛАКАЕВА Анастасия 01 кмс ФОК "Олимпийский-1" Балахна 30.49 2 467
32. АБРАМОВА Анастасия 07 2 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 30.57 2 464
33. ЛАШКИНА Полина 06 2 СШОР "Салют" Дзержинск 30.66 2 460
34. КОЛЕНОВА Анастасия 99 1 НА МВД Н.Новгород 30.73 2 456
35. ХОВРЯКОВА Мария 04 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 30.77 2 455
36. ЛАШКО Елизавета 05 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.80 2 453
37. РУДЗСКАЯ Дарья 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас 30.90 2 449
38. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 2 ФОК "Победа" Богородск 30.92 2 448
39. МУРТАЗИНА Дарья 01 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 30.96 2 446
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап X летней Спартакиады учащихся России
Дзержинск, 05-07 февраля 2020 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 27, Женщины, 50m Вольный стиль, Предварительный, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

40. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 31.21 2 436
СИНЕЛЬНИКОВА Вероника 05 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 31.21 2 436

42. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 31.39 2 428
43. ЕЛЬКИНА Дарья 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.41 2 427
44. ЛЫТКОВА Ольга 03 2 СШ "Икар" Саров 31.64 3 418
45. АШИНА Арина 07 2 НОУОР Н.Новгород 31.66 3 417
46. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 31.79 3 412
47. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.91 3 408
48. ЛОБАНОВА Изольда 06 2 НОУОР Н.Новгород 31.92 3 407
49. КАЛИНА Дарья 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 31.97 3 405
50. ЛОБЦОВА Алена 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 31.99 3 405
51. ПОНОМАРЕНКО Ольга 08 2 Бор-1 32.11 3 400
52. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 32.14 3 399
53. ШАЛЯВИНА Олеся 06 2 ФОК "Олимпийский-1" Балахна 32.20 3 397
54. ЧЕБЫКИНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород 32.23 3 396
55. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 32.36 3 391
56. ИЛЬИНА Екатерина 96 1 НА МВД Н.Новгород 32.41 3 389
57. ЛАПИНА Полина 07 2 ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород 32.46 3 387
58. КОЩЕЕВА Елизавета 03 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.52 3 385
59. БУЦЫНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород 32.58 3 383
60. БУРУХИНА Дарья 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.74 3 377
61. КИРПИЧЕВА Наталья 05 3 СШОР "Заря" Дзержинск 32.78 3 376
62. МИХАЛИЦЫНА Анна 06 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 32.81 3 375
63. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 32.89 3 372
64. КИРСАНОВА Елизавета 06 1 ФОК "Олимпийский-1" Балахна 32.90 3 372
65. САМОВАРОВА Анастасия 05 3 Заволжский ФОК 33.00 3 369
66. МИРОНОВА Полина 04 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 33.06 3 367
67. ЛИСИНА Ксения 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 33.49 3 353
68. ЛЕБЕДЕВА Анастасия 07 Бор-2 33.61 1юн 349
69. БАЖЕНОВА Александра 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас 33.63 1юн 348
70. МУСИНА Влада 07 2 ФОК "Победа" Богородск 34.22 1юн 330
71. ШПЫТЕВА Любовь 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.56 1юн 321
72. КАЗАНЦЕВА Любовь 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 35.60 1юн 293

DSQ БАЛАХНИНА Мария 05 2 СШОР "Заря" Дзержинск
DNS ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород
DNS ВАСЬКОВА Олеся 03 мс Нижний Новгород

Девушки 2006-2007 г.р.

1. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.62 2 510
2. БАРАНОВА Дарья 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 29.63 2 509
3. ЗАХАРОВА Дарья 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 30.01 2 490
4. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 1 Бор-1 30.26 2 478
5. КОСИПАТОВА Ксения 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 30.41 2 471
6. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 30.45 2 469
7. АБРАМОВА Анастасия 07 2 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 30.57 2 464
8. ЛАШКИНА Полина 06 2 СШОР "Салют" Дзержинск 30.66 2 460
9. РУДЗСКАЯ Дарья 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас 30.90 2 449

10. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 2 ФОК "Победа" Богородск 30.92 2 448
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап X летней Спартакиады учащихся России
Дзержинск, 05-07 февраля 2020 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 27, Девочки, 50m Вольный стиль, Предварительный, Девушки 2006-2007 г.р.

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

11. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 31.21 2 436
12. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 31.39 2 428
13. ЕЛЬКИНА Дарья 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.41 2 427
14. АШИНА Арина 07 2 НОУОР Н.Новгород 31.66 3 417
15. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 31.79 3 412
16. ЛОБАНОВА Изольда 06 2 НОУОР Н.Новгород 31.92 3 407
17. ЛОБЦОВА Алена 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 31.99 3 405
18. ШАЛЯВИНА Олеся 06 2 ФОК "Олимпийский-1" Балахна 32.20 3 397
19. ЧЕБЫКИНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород 32.23 3 396
20. ЛАПИНА Полина 07 2 ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород 32.46 3 387
21. БУЦЫНА Анастасия 07 2 ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород 32.58 3 383
22. МИХАЛИЦЫНА Анна 06 2 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 32.81 3 375
23. КИРСАНОВА Елизавета 06 1 ФОК "Олимпийский-1" Балахна 32.90 3 372
24. ЛИСИНА Ксения 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 33.49 3 353
25. ЛЕБЕДЕВА Анастасия 07 Бор-2 33.61 1юн 349
26. БАЖЕНОВА Александра 07 2 ФОК "Звездный" Арзамас 33.63 1юн 348
27. МУСИНА Влада 07 2 ФОК "Победа" Богородск 34.22 1юн 330
28. КАЗАНЦЕВА Любовь 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 35.60 1юн 293

DNS ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород


